UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

_________________

Số:          /GM-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________

         Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Tổng duyệt Chương trình

Lễ kỷ niệm 120 năm Ngày sinh Thủ tướng Phạm Văn Đồng



                    Kính gửi:

- Đồng chí Y Ngọc, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh

ủy, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh

- Đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Tỉnh ủy viên, Phó chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các thành viên Ban Tổ chức.

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2026 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí

Phạm Văn Đồng (01/3/1906 - 01/3/2026), Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Cơ

quan thường trực Ban tổ chức) kính mời Trưởng ban, thành viên Ban Tổ chức dự

tổng duyệt chương trình, cụ thể:

- Thời gian: 14h00’ ngày 27 tháng 02 năm 2026.

- Địa điểm: Khu Lưu niệm Thủ tướng Phạm Văn Đồng.

* Công tác chuẩn bị:

(1) Đề nghị Trung tâm Văn hoá - Nghệ thuật tỉnh: bố trí MC và đội ngũ kỹ

thuật tham gia tổng duyệt.

(2) Các phòng chuyên môn thuộc Sở: thực hiện các nhiệm vụ đã phân công

tại Văn bản số 466/TB-SVHTTDL ngày 10/02/2026.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời đồng chí Trưởng ban

và các thành viên Ban Tổ chức dự và duyệt chương trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/c);

- Các phòng chuyên môn (t/h);

- Trung tâm Văn hoá - Nghệ thuật tỉnh (t/h);

- Công ty Tổ chức sự kiện Thanh Niên TN (t/h);

- Lưu: VT, QLVH (CTTr)
.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hoàng

DANH SÁCH GỬI GIẤY MỜI DỰ

Tổng duyệt chương trình nghệ thuật

Lễ kỷ niệm 120 năm Ngày sinh Thủ tướng Phạm Văn Đồng

(theo Quyết định số 482/QĐ-UBND ngày 09/02/2026 của UBND tỉnh)
______________

1. Đồng chí Y Ngọc, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường

trực Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Tỉnh ủy viên, Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

3. Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo - Dân vận Tỉnh ủy.

3. Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

4. Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh.

5. Đại diện lãnh đạo Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh.

6 Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

7. Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

8. Đại diện Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

9. Đại diện lãnh đạo Tỉnh đoàn Quảng Ngãi.

10. Đại diện lãnh đạo Sở Y tế.

11. Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo.

12. Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ.

13. Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính.

14. Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường.

15. Đại diện lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ.

16. Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân

dụng và công nghiệp tỉnh.

17. Đại diện lãnh đạo Trường Đại học Phạm Văn Đồng

18. Đại diện lãnh đạo Công ty Điện lực.

19. Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

20. Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Mộ Đức.

		2026-02-25T14:34:48+0700
	Phan Văn Hoàng

		2026-02-25T14:38:13+0700

		2026-02-25T14:38:13+0700

		2026-02-25T14:38:13+0700